
Henn Latt, s. 28.04.1941 Tallinnas, esimesed 10 eluaastat elanud ja 2 klassi lõpetanud 

Tammiku külas, endises Salla , praeguses Rakke vallas Lääne Virumaal.  Kuni 7. klassi 

lõpetamiseni  kasvas Saksi lastekodus,  Tapa vallas. Peale selle õppis Tallinna Riikliku- ja 

Kooperatiivkaubanduse Tehnikumis, mille lõpetas 1959.a. Peale sõjaväeteenistust töötas 

KGB-s, kust lahkus 1980.a. 1973.a. lõpetas kaugõppes Tartu Riikliku Ülikooli 

õigusteaduskonna.  On töötanud  Tallinnas  kooperatiivse ja  riikliku kaubanduse, samuti 

hariduse ja parteisüsteemis.  Alates 1990. aastatest tegelenud  vahelduva eduga 

väikeettevõtlusega, periooditi  ka töövõtjana. 2002 aastat pensionär.  Peres 3 last ja 7 

lapselast.                                                                                                                                              

1986.a. Eesti Kommunistliku Partei Keskkomitee esimese sekretäri Karl Vaino  poolt peetud 

kõnes Keskkomitee ideoloogiapleenumil personaalse kriitika  alla sattudes oli sunnitud tööd 

otsima väljaspool Tallinna ja Harju maakonda. 1988.a. aasta oktoobrikuus, olles Rakvere 

rajooni Triigi ja Simuna kolhooside varustaja,  alustas president Pätsi saatuse selgitamist, 

sõites Venemaale. Tänaseks on K. Pätsi matmispaik Burashevo asula vanal kinnikasvanud  

kalmistul korrastatud, väike K. Pätsi teemakohane muuseum sealses keskkoolis asutatud 

ning sõprussidemed Tveri ja Burashevoga loodud. Filmiklipid selle tegevuse kohta hoiustatud 

Filmiarhiivis ning käsikirjaline eestikeelne album üle antud Ajaloomuuseumile. Teemaga 

tegelemise kulud kandnud põhiliselt eraisikuna.                                                                                                                     

Lapsepõlvemail Tammiku külas asub Pätside perele kuulunud mõis, peale sõda põlenud, 

hiljem kolhoosi kontorina kasutust leidnud. Praegu asub seal väike hooldekodu.    Mõis oli 

mõeldud Pätside perekonnaliikmete vanaduspõlve veetmise kohaks. Aga saatus kujunes 

teiseks. President maeti kaugel Venemaal tähistamata hauda.                                                                                              

Rahu kõikidele põrmudele.   

Kurtna külas, Saku vallas 

23.01.2017.                                                                                                                                   


